

**Årsredovisning för**  
**HM Mark AB**

559382-1928

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Månsson  
Styrelseledamot

2025-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HM Mark AB, 559382-1928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom järnväg samt mark -och anläggningsarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad ordergång.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	727 470	1 174 975	1 288 000
Resultat efter finansiella poster	-265 123	194 349	597 000
Soliditet %	92,2	88,9	83

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 38% mellan räkenskapsåret, se vidare information kring detta under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	278 549	367 464
Balanseras i ny räkning		367 464	-367 464
Årets resultat			492
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>646 013</b>	<b>492</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	646 013
Årets resultat	492
<b>Summa</b>	<b>646 505</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	646 505
<b>Summa</b>	<b>646 505</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		727 470	1 174 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>727 470</b>	<b>1 174 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-187 594	-164 432
Personalkostnader	2	-812 176	-817 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 770</b>	<b>-981 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-272 300</b>	<b>193 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 177	1 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-192
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 177</b>	<b>1 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 123</b>	<b>194 349</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	275 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>270 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 877</b>	<b>469 349</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 385	-101 885
<b>Årets resultat</b>		<b>492</b>	<b>367 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		158 197	62 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 279	103 643
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>194 476</b>	<b>165 897</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		577 130	875 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>577 130</b>	<b>875 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>771 606</b>	<b>1 041 114</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>771 606</b>	<b>1 041 114</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		646 013	278 549
Årets resultat		492	367 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>646 505</b>	<b>646 013</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 505</b>	<b>671 013</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	320 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		35 610	35 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 491	14 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 101</b>	<b>50 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>771 606</b>	<b>1 041 114</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Ystad

*Henrik Månsson*  
Henrik Månsson  
Styrelseledamot

2025-11-26  
Datum